י"ד בחשוון, התשפ"ד
29 באוקטובר 2023
סימוכין : 304057623
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
מר אלי כהן
מנכ"ל שירותי בריאות כללית

שלום רב,

הנדון : העתקת בית החולים כרמל למתחם גילעם בקריית אתא

בהמשך להחלטת הממשלה 1231 בנושא "אסטרטגיה לפיתוח ולקידום מפרץ חיפה" הוקם צוות בין משרדי לצורך תכנון והקמה של בית חולים חדש בקריית אתא וזאת במטרה לחזק את שירותי הרפואה בחיפה ובצפון.